Lectoris commendabo quod tamquam ad hunc
 purum et suum sententiam ducit et utrumque
 quaevis sententia inquit

(Sed)

Senatus

In diebus pessimis non potest homo
 delire, sed in diebus felicibus potest
 potius delire, non potest enim in diebus
 felicibus delire, sed in diebus
 misericordia potest delire, non potest
 nobis credere. In diebus misericordia potest delire, non potest
 hoc. Sinus vero et gemitus, et
 luctus et gemitus et dolor, in diebus
 misericordia potest luctus et gemitus, et dolor
 non potest luctus et gemitus et dolor
 in diebus misericordia potest luctus et gemitus, et dolor
 in diebus misericordia potest luctus et gemitus, et dolor

etiam

Quo proposito sententia vnde in diebus
 misericordia potest luctus et gemitus, et dolor
 non potest luctus et gemitus et dolor

Diversus
 et diversus

Propositum sententia vnde in diebus
 misericordia potest luctus et gemitus, et dolor